Contratada:  L.  C.  THOMASINI  COMUNICACOES

LTDA. - ME
Valor Reajustado: Reajustado cada item, pelo índice

INPC, correspondendo a 5,096100 %, sobre o valor inicial
do contrato

Valor Montante: Em decorrência do reajuste, o
valor inicial do contrato de R$ 14.521,20 (quatorze
mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos)
passa para o montante de R$ 16.655,40 (dezesseis
mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta
centavos) e o valor mensal que era de R$ 1.210,10
(um mil, duzentos e dez reais e dez centavos) passa
a ser de R$ 1.387,95 (um mil, trezentos e oitenta e
sete reais e noventa e cinco centavos).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (04.11.2025),  passando  sua
vigência para o dia 04 de Novembro de 2026.

Assinatura:

[...]

PASSEIO, que serão utilizadas na Secretaria Municipal de
Saúde,  conforme  descrições  contidas  no  Termo  de
Referência  incluídos  no  processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Contratada ATRI COMERCIAL LTDA.
Vigência 04 (quatro) meses
Valor Global R$ 123.450,00 (cento e vinte e três

mil, quatrocentos e cinquenta reais)
Assinatura 07 de Novembro de 2025

Coroados/SP, 07 de Novembro de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 025/2025
Processo n° 068/2025
Pregão Eletrônico nº 006/2025
Objeto  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de

[...]

PASSEIO, que serão utilizadas na Secretaria Municipal de
Saúde,  conforme  descrições  contidas  no  Termo  de
Referência  incluídos  no  processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Contratada LUMIERE VEICULOS LIMITADA
Vigência 04 (quatro) meses
Valor Global R$ 82.100,00 (oitenta e dois mil e

cem reais)
Assinatura 07 de Novembro de 2025

Coroados/SP, 07 de Novembro de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 026/2025
Processo n° 068/2025
Pregão Eletrônico nº 006/2025
Objeto  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de

[...]

PASSEIO, que serão utilizadas na Secretaria Municipal de
Saúde,  conforme  descrições  contidas  no  Termo  de
Referência  incluídos  no  processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Contratada  VIKINGS  LICITACOES,  SERVICOS  E

TRANSPORTES LTDA.
Vigência 04 (quatro) meses
Valor Global R$ 289.999,00 (duzentos e oitenta e

nove mil, novecentos e noventa e nove reais)
Assinatura 07 de Novembro de 2025

Coroados/SP, 07 de Novembro de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................
EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL -

[...]

Serviço  de  Seguro  de  Veículos  pertencentes  à  frota
Municipal de Coroados, conforme descrições no Termo de
Referência no Edital, pelo período de 12 (doze) meses

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
Contratada: GENTE SEGURADORA S.A.
Valor  Reajustado:  REAJUSTADO  no  valor  de  R$

11.169,10 (onze mil, cento e sessenta e nove reais e
dez centavos), passando de R$ 17.594,37 (dezessete mil,
quinhentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  trinta  e  quatro
centavos)  mensais,  para  R$  18.525,00  (dezoito  mil,
quinhentos e vinte e cinco reais) mensais, totalizando
o  montante  pelo  período  de  prorrogação  em  R$
222.300,00 (duzentos e vinte e dois mil e trezentos
reais).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (01.11.2025),  passando  sua
vigência para o dia 01 de Novembro de 2026.

Assinatura: 22 de Outubro de 2025